Levata est causa egregii Matiae Zay, qua Inclytuum Districtuum Jazygum et utri- 
usque Cumaniae fiscalis et actoris contra Elisabetham Kovács Joannis Sziics, Judi- 
tham Boros Michaelis Mártha, Juditham Horváth Gregorii Nyúzó, Catharinam Virág 
Nicolai Borok, Mariam Baloss Pauli Németh, Catharinam Márk Georgii Dobozy, 
Elisabetham Csabai Joannis Csipó, Juditham Mocsáry Andreae Gulyás, Elisabetham 
Fekete Georgii Horváth, Helenam Bibarcz Andreae Tekete conthorales, velut sorti- 
legii insimulatas incattas. Adeoque attactus fiscalis cum privilegiis fiscalibus, ac con
suetis juris cautelis actionem suam proponeret sequentibus. Qualiter dictae incattae 
(ut credi par est) creatori suo renunciantes, foedus baptismi rescindentes, filius Dei 
abnegantes, omnia Christianae fidei documenta relinquentes sacramenta ecclesiae 
projicientes, Dei beneficia destestatae diabolo perpetuum vasallogium praestantes, 
ludos et congregationes nocturnas frequentantes, denique animam, et corpus suum 
diabolo in aeternam condemnationem tradentes ideo, quia anno hocce currente 
idque circa 23. mensis Februarii vaticinando filium Michaelis Bugik, utroquin inha
bitatoris Kisujszállásiensis, per specificatas incattas, quae sortilegio addictas personas 
ablatum iri, protunc post decursum sex septimanarum, idque circa 29. Martii anni 
praescripti, mentionatus infans medio Juditha Horváth Gregorii Nyúzó Cont intem
pesta nocte e cunis abreptus, et in stabulum Joannis Sziics delatus (ubi nempe con
ventum, sive synagogas diabolicas post quaslibet duas septimanas celebrarunt et cum 
ipsis daemonibus nefandam libidinem exercuerunt) insimul ibidem noctes ludis, iocis 
et commessationibus consumpserunt, factoque tali dicta Némethiana Maria Balloss 
collum fati infantis Nyuzoiana vero et Gulyasiana pedes trahendo, infantem eum in 
singulis membris debilitarunt, post haec in aurora medio Nyuzoianae ad luneas, e 
quibus modalite praedeclarata elatus est, quasi exanimem remiserunt. Non absimili- 
ter anno hocce currente circa festum Sancti Georgii aeque in Kisújszállás ob quam
piam praetensam injuriam per Andreám Kovács filio Doboziano illatam, modo fati 
Andreae Kovács septennem filium eadem Doboziana in membris in tantum, potissi-
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mum inpudendo, debilitavit, ut nisi puellula Elisabetha Csikós adipe nigra in cortica 
nicus asservari solita, et a praedictis strygibus eidem data binis vicibus iniunxisset, 
idem septennis puer diutius naturaliter ob corporis cruciatus vitam trahere nequivis
set. In quorum praemissorum comprobationem juri exhibet benevolam fassionem 
adolescentulae Elisabetha Csikós coram figura juris elicitam sub A praevio modo 
autem authendicatam inquisitionem sub B et C literis, subsequenter memoratus fis
calis cupit mentionatas veneficas personas pro eliciendis suis complicibus, et nocu
mentis quibuscunque illatis juxta intellectum articuli 60. 2. Praxeos criminalis et 
Carps. 1. 2.49. N. 40., 41. et 42. ejusdem partis. 2. 40. N. 1030 et 130 per prius tortura 
subjici, in rogo concremandas iri.